
  

RESOLUCION Ne. 36.1.1.1. (254 O 
$ MAR : 

DRA. BEATRIE GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE se han prrsantado a aste Despacho tres testiznonios de 

la «escritura pública de constitución de la compañía MULTICIENCIAS 
PEL ECUADOR S.A. otaergada ante el Motario Vigúsimo Moveno del cantón 
gháto «el 2% de díciembre de 1995, juntamente cos la solicitud para 

39 aprobación; 

QUE el Departasento Jurídico ds Compañias y «e Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprutación solicitada] 

EN sjercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MULTICIENCIAS 

DEL ECUADOR 5$.A., con domicilio en Quito, «nx los términos constantes 
en la raferida escritara   ARTICULO SEGUMDO.- DISPONER: a) Que «l Hotario Vigésiso Naveno del 
cantón guíto tomes neta al margen de la matríz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución: b) que el Registrador 
Hercantil del cantón Quito, ¿duscriba la referida escritura y usta 
Resolución: y, 0) Que dichos funcionarios sienten razón ús esas 
anotaciones. 

MEPICCOLO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 

| por uma vez, aun uno de los periódicos ás mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, Far 

Con esta fecha queda inscrita la pres 

    

7 señte Resolución bario el No, A ¿L. 

DN h - E Registro Mercabnl ro IA, 
Beatriz Garcia handeres | ¡ap as cumplimiento o le dese 

/ 
: * pue esto en hr coa o tarda 

Ma io esol ves De ta 3 

) iov. e: Pe A O 

ode 

a 

NÑ E
 

7 EL RFG FESTRA VOD 

( Dr. Julio César im. Me 

3 
oe
 
e


